Estado de Santa Catarina
Prefeitura Minicipal de |bicare

Subf uncéo

Acdo Legislativa

Admi ni stracgdo Geral

Adnmi ni stragdo Financeira
Controle Interno

Pol i ci ament o

Assi sténcia ao | doso
Assisténcia a Crianca e ao Adol escente
Assisténcia Conunitaria
At engdo Basica

Vigilancia Sanitaria

Vi gi | anci a Epi demi ol 6gi ca
Alimentacdo e Nutricédo
Ensi no Fundanent al

Ensi no Médio

Ensi no Superi or

Educacdo I nfantil

Educacdo de Jovens e Adul tos
Educacdo Especi al

Di fusdo Cul tural

Servi ¢os Ur banos

Habi t agcdo Rural

Habi t acdo Ur bana
Saneanent o Basi co Urbano
Control e Abi ent al

Ext ensdo Rural

Pronmogédo | ndustri al
Pronmogédo Conerci al

Turi snmo

Tel econmuni cagbes
Transporte Rodoviario
Desporto Comunitario
Lazer

Servico da Divida Interna
Qutros Encargos Especiais
Reserva de Contingénci a

Total ........ ... ... ... .. ...

ARl FERRARI
Prefeito Munici pal

Execucdo dos Orcanmentos (Art.
Novenbro a Dezenbro de 2013

Dot agdo do
Exercicio

615. 000, 00
1.109. 000, 00
365. 000, 00
1. 060, 00

28. 402, 63
27.000, 00
69. 740, 00
336. 150, 00
2.693. 469, 10
8. 700, 00

5. 000, 00

47. 865, 80
2.085.704,01
105. 173, 99
1. 000, 00
243. 213, 63
3. 398, 00
21.200, 00
5.300, 00
659. 207, 98
1. 060, 00
101. 000, 00
20. 600, 00

1. 060, 00
699. 877, 00
1. 060, 00

1. 060, 00
328. 180, 00
55. 300, 00
1.579. 200, 00
63. 600, 00
105. 300, 00
26.700, 00
394. 084, 00
10. 000, 00

11. 818. 666, 14

Inciso XIl) - Despesa por

Enpenhado

452.
1.004
346.

13.

9.

49.
308.
2.589.
2.

44,
1. 973.
98.
226.

15.

10. 547

No Ano

986, 80
596, 30
499, 16

0, 00
422,20
219, 50
540, 11
961, 02
345, 53
660, 00

0, 00
863, 24
790, 02
041, 94

Subf uncéo

Li qui dado
No Peri odo

89.
247.
79.
3
2.
9.
75
548.
1.
10.
474.
23.
64.
1.

185.

100.

133.

364.

74.

2.514.

794, 16
126, 06
940, 38

0, 00
745, 98
279, 50
530, 05
729,16
917, 34
160, 00

0, 00
739,11
777,24
651, 42

MARCO ANTONI O DE QLI VEI RA

CRC.:

SC- 18809

Li qui dado

452.
1.004
346.

13.

9.

49.
308.
2.589.
2.

44,
1. 973.
98.
226.

15.

Cont ador

No Ano

986, 80
596, 30
499, 16

0, 00
422,20
219, 50
540, 11
961, 02
345, 53
660, 00

0, 00
863, 24
790, 02
041, 94



